absoluendi ⁊ ligandi pctōres: vt  
 p̄z. s. Ergo cōcessit̄ eis ⁊ acces-  
 soriiū qd̄. s. est cognoscē: scire: ⁊ i-  
 telligere pctā: sed pctā sciri non  
 p̄nt in foro p̄scie: nisi reuelentur  
 p̄ cōfessionē: vt p̄z. de symonia.  
 c. Sicut. **Et lris. ⁊ c. Tuā nos.**  
**Et de snia. c. rco. c. ij. Et. xxij. d.**  
**Erubescāt. Et. xxij. q. v. c. xp̄ia-**  
**na. xxxvi. q. i. c. Si oia. Propte-**  
**rea ait xps. Mat. viij. Et Luc.**  
**xvij. Ite ostēdite vos sacerdoti-**  
**bus. Nota itē. q̄ illos qui sani**  
**sunt ⁊ pōllunt ad ecclesiam ire:**  
**Alij expectāt qñ infirmantur ⁊**  
**tūc volūt cōfiteri: sed dyabolus**  
**apponit aliud impedimentū: pro-**  
**pter qd̄ p̄fiteri nō possunt. Se-**  
**cūdo dī ostēdit̄: q̄ illos qz dicūt.**  
**p̄fiterrogetis me. Non recor-**  
**doꝝ ego de pctis meis: tñ de pec-**  
**catis vicini vel p̄xiimi h̄nt recor-**  
**dant̄. Quidā aut̄ sunt ita dispo-**  
**siti qz nisi iterrogent̄ de pctis n̄**  
**dicūt. Tales nullomō veniā cō-**  
**sequi possunt: d̄z ergo pctōi to-**  
**tū cor suū in cōfessione aperire**  
**iuxta illud. Tre. ij. Effunde: sic**  
**aquā cor tuū ante p̄spectū dñi.**  
**Nota sic aquaz: peccata. n. que**  
**latēt i corde: totaſr deberēt dicē:**  
**sicut aq̄ totaſr effundit̄ de vase:**  
**ita qz nec colorī nec saporī nec**  
**odoro. nec aliq̄d vestigiūz rema-**  
**net in vase de aq̄. Tertio dicit̄**  
**rogō nō accusando alios: sicut se**

cerunt Adam et Eua. Quarto dicit sacerdotibus. Aliis naqz non sunt desse claves. vñ non pñt absoluerē nisi sacerdotes: et si esset. Jo. baptista. vel virgo maria. ¶ Pergat igit pctor et pñt teat sacerdoti hñti claves paradisi et eius subijctat pñti: inuocans auctoritatē clauuz suay et di. A perite mibi portas iusticie et igressus in eas pñtebor dño: hec porta dñi iusti intrabūt in eā. ps. cxij. vñ Ambro. Cōfessio a morte aiā liberat. Cōfessio spē salutis tribuit: qz nō meret iustificari qui in vita sua pctm nō vult pñteri. h. ille. Ecce igit necessitas pñtionis triplici lege declarata: hāc qui nō obfuar si pñt: pculdubio dānabit. Qd multis exēplis ostēdo. Legit de quodā mercatore vsurario. qui cū venisset ad mortē et moneret ad pñtionē: et ille audire remuneret: qdaz ex affātibus dixit ei. Scias te eē dānandū si nolueris pñteri et restituere alienū. At illuz ferunt hoc tm dixisse. Ego pbabo si vera sunt q̄ dicis. Nō pñtessus vitā finivit: et sicut dixit pbaturus accessit. Alii exēpluz de quodā mercatore: quē cū ali qui exhortarent vt testm: cōderet: et de aiā sua disponderet. rñdit. Quid expedit. pñteri et testamensū p̄dere? Relinquo bona